ПКЦ 03804 13.12.19

Правительство Хабаровского края

КОМИТЕТ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19.12.2013 № 38/5

Об установлении тарифов на теплоноситель для потребителей открытого
акционерного общества «Дальневосточная генерирующая компания» (филиал
«Хабаровская теплосетевая компания») на 2014 год

В соответствии с Федеральным  законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
постановлением Правительства РФ от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере
теплоснабжения», приказами ФСТ России от 13.06.2013 № 760-э «Об утверждении
Методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере
теплоснабжения», от 07.06.2013 № 163 «Об утверждении Регламента открытия дел об
установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене  регулирования тарифов в сфере
теплоснабжения», постановлением Правительства  Хабаровского края от 04.06.2010 №
142-пр «Об утверждении Положения о комитете по ценам и тарифам Правительства
Хабаровского края» и на основании экспертного заключения о проведенной
экономической экспертизе предложения об установлении тарифов на теплоноситель
для потребителей открытого акционерного общества «Дальневосточная генерирующая
компания» (филиал «Хабаровская теплосетевая компания») на 2014 год (дело от
17.05.2013 № 88 А) комитет по ценам и тарифам Правительства Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1 / 4

ПКЦ 03804 13.12.19

1. Установить тарифы на теплоноситель для потребителей открытого акционерного
общества «Дальневосточная генерирующая компания» (филиал «Хабаровская
теплосетевая компания») на 2014 год с календарной разбивкой в размере:

        № п/п Наименование регулируемой организации Вид тарифа с 01.01.2014 по 30.06.2014 с 01.07.2014 по 31.12.2014

    Вид теплоносителя
    вода   пар   вода   пар

    Тариф на теплоноситель, поставляемый теплоснабжающей организацией, владеющей источником (источниками) тепловой энергии, на котором производится теплоноситель
        Одноставочный руб./куб. м
    Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям
    1.   ОАО «Дальневосточная генерирующая компания» (филиал «Хабаровская теплосетевая компания»)  Одноставочный руб./куб. м  -
 -
 -
 -

    1.1.   Прочие потребители (без НДС):  -   -
 -
 -

    1.1.1.   Городской округ «Город Хабаровск»  28,11   94,41
 28,78
 97,40

    1.1.2.   Городской округ «Город Комсомольск-на-Амуре»  12,56   -
 12,76
 -

    1.1.3.   Городское поселение «Город Амурск»  35,28   -
 39,79
 -

    1.1.4.   Городское поселение «Город Николаевск-на-Амуре»  45,95   -
 47,51
 -

    1.1.5.   Городское поселение «Рабочий поселок «Чегдомын» (поселок ЦЭС)»  62,00   -
 69,54
 -

 2 / 4

ПКЦ 03804 13.12.19

    1.1.6.   Хабаровский муниципальный район  28,11   -
 28,78
 -

    1.2.   Население (с НДС):   -   -
 -
 -

    1.2.1.   Городской округ «Город Хабаровск»  33,17   -
 33,96
 -

    1.2.2.   Городской округ «Город Комсомольск-на-Амуре»  14,82   -
 15,06
 -

    1.2.3.   Городское поселение «Город Амурск»  41,63   -
 46,95
 -

    1.2.4.   Городское поселение «Город Николаевск-на-Амуре»  54,22   -
 56,06
 -

    1.2.5.   Городское поселение «Рабочий поселок «Чегдомын» (поселок ЦЭС)»  73,16   -
 82,06
 -

    1.2.6.   Хабаровский муниципальный район  33,17   -
 33,96
 -

    1.2.7.   Городское поселение «Рабочий поселок Майский»  37,52   -
 39,49
 -

    1.3.   Потребители, получающие тепловую энергию на коллекторах производителей (без НДС):  -   -
 -
 -

    1.3.1.   Городской округ «Город Комсомольск-на-Амуре»  12,56   46,69
 12,76
 47,79

    1.3.2.   Городское поселение «Город Амурск»  35,28   45,86

 3 / 4

ПКЦ 03804 13.12.19

 39,79
 46,94

2.  Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления, действуют с 01
января 2014 года по 31 декабря 2014 года.

3.  Признать с 01 января 2014 года утратившим силу постановление комитета по ценам и
тарифам Правительства Хабаровского края от 27.09.2013 № 26/43 «Об установлении
тарифов на теплоноситель для потребителей открытого акционерного общества
«Дальневосточная генерирующая компания» (филиал «Хабаровская теплосетевая
компания») на 2013 год».

4.  Рекомендовать руководству предприятия довести информацию о тарифах на
теплоноситель до сведения потребителей.

Председатель А.В. Воронин

Источник

 4 / 4

http://laws.khv.gov.ru/pdf/%D0%BF%D1%86_38005_19122013_000.pdf?v=0,3276006